pengaman sosial bagi PPKS anak dengan kedisabilitasan; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 

  KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBERIAN IZIN 

PENGGUNAAN DANA BELANJA TIDAK TERDUGA. 

KESATU   Memberikan Izin Penggunaan Dana Belanja Tidak Terduga 

sebesar Rp4.480.000,00 (empat juta empat ratus delapan 

puluh ribu rupiah). 

KEDUA   Dana Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dipergunakan untuk bantuan sosial jaring 

pengaman sosial bagi PPKS anak dengan kedisabilitasan. 

KETIGA   Menugaskan Kepala Dinas Sosial Kabupaten Bantul untuk: